özellikler çerçevesinde dizilmişlerdir. Müslümanlar bu üçüncü devreye

Abbasilerin I. Asrında ulaştılar. Daha önceleri alimler ya hafızalarından

konuşuyorlar veya münferit bir konudaki bilgileri bir risalede topluyorlar ya da

ilmi, düzensiz sahifelerden naklediyorlardı. Bu durum, Hicri 143/760-61 yılına

kadar devam etti. Müslüman bilginlerin hadis, fıkıh, tefsir, Arapça, Tarih ve

Megazi kitaplarını tasnife başlamaları bu zamana rastlar. Bu devirlerdeki en

tanınmış musannifler; Muvatta’ı telif eden İmam Malik, Siyer yazarı İbn İshak,

Fıkıh ve re’yi tasnif eden İmam-ı A’zam Ebû Hanife’dir.